
Letos… 
Postřelí 
2025 
 

informace č. 3 

 
CO a JAK 
Program v krátkosti: 
Akce bude probíhat jako obvykle – nabídka 
turisticko-poznávacího programu – pokud se někdo nechce zúčastnit, samozřejmě nemusí, 
případně lze podle možnosti domluvit i jiné alternativy, pokud nejdou „proti proudu“. Na 
detailech, možnostech a variantách momentálně intenzivně pracujeme a za pár dnů 
přilétnou. Doprava stejně jako loni, Zajda, Žabák 8 + 1 z půjčovny, 2x OA. Již víme, že to jde, 
ač bus je halt bus… 

Nejsme cestovka, odborníci ani profíci a je to třeba tak brát, proto prosím o shovívavost ☺. 

Nicméně slibuji, že se budeme snažit, co to půjde.  
 
Cesta tam: 
Sejdeme se u klubovny ve Starodvorské ulici v sobotu 5. července v 8.15 hod, a hned po 
naložení vyrazíme na západ. 
Okolo desáté přibrzdíme ve Spáleném Poříčí na kávu, naložíme Veroniku, jež pojede 
náhodou kolem, mrkneme z rozhledny Šťastná věž, případně okoukneme zámek a pojedeme 
dále do Kralovic, kam dorazíme okolo poledne. Na zbytek dne je v plánu zabydlení a pěší 
cour k prohlídce kláštera Mariánská Týnice, poznání Kralovic 
včetně občanské vybavenosti, zahnání hladu i žízně. Pokoje 
zřejmě nebudou v době příjezdu ještě připraveny 
k nastěhování, ale přislib uložení potravin do lednice 
v nejnutnější míře mám, proto tyto potraviny mějte 
připraveny odděleně. Časový plán aktualizujeme na místě. 
 
Zatím jen orientačně a bodově kam v týdnu: 
Rabštejn nad Střelou, Jesenice, Klášter v Teplé, Kladská, 
kaolinový důl Nevřeň, Plasy, keramička Rudolf Kampf, 
muzeum Becherovky, Karlovy Vary, hrad Krakovec, Lužná – železniční muzeum + Ameriky… 
Cestou domů: v plánu je muzeum Na demarkační čáře Rokycany a rozhledna Kotel. 
Tak zatím vypadá páteř programu, ve vývoji a tunningu. 
Snahou všech, kteří se na přípravě podílejí je, aby vše klapalo co nejlépe, ale jsou věci, které 
nedokážeme ovlivnit. Prosím o toleranci, pochopení, vstřícnost a připravenost na případné 
kompromisy. 



 

FINANCE: 
V ceně akce je zahrnuta veškerá 
doprava na akci, ubytování, akční 
tričko. 
Vstupy si platí každý sám, pokud 
nebude řečeno jinak. 
 

BYDLENÍ:  
Bydlet budeme v Kralovicích, 
v Penzionu Na Výsluní + Penzionu 111, 
jež je přes křižovatku od hlavního 
penzionu. 
https://www.navyslunipenzion.cz/ 
Vzhledem k poloze uprostřed zástavby 
(hlavně P 111) je nutno bezpodmínečně 
dodržovat od 22 hodin noční klid!! 
 

 

 Letos… Postřelí 2025  

 Ubytování  
        

    Domeček – Penzion 111      

 1   Štolba Karel  

S
p

o
le

č
n

á
 k

u
c

h
y

n
ě
  

 2   Štolbová Katka   

 3   Štolbová Barbora   

 4   Štolbová Nelly palanda  

    mimino    

 5   Plášilová Ivana   

 6   Plášil Milan   

 7   Hladíková Lenka   

        palanda  

             

            

    Penzion      

    Apartmán A     

 8   Plášil  Luboš 
Lož. 2 L 

k
u

c
h

y
ň

k
a
 

 

 9   Plášilová Alena  

 10   Seidl Jan obýv manž. 
2 L 

 

 11   Seidlová Hedvika  

      
 

   

    Apartmán B  

   

 12   Hřebík Martin 

3L dělené 

k
u

c
h

y
ň

k
a
 

 

 13   Hřebíková Ivana  

 14   Hřebíková Veronika  

             

     
 

  

https://www.navyslunipenzion.cz/


    Pokoj      

 15 1 Schreiber Luděk 
2L děl 

N
a
 c

h
o

d
b

ě
 s

p
o

le
č

n
á

 l
e

d
n

ic
e
, 

m
ik

ro
v

ln
k
a

, 

ry
c

h
lo

v
a

r.
 k

o
n

v
ic

e
 

 

 16   Schreiberová Radka  

      
 

 

 17 2 Razima Hana 
2L manž  

 18   Razimová Ladislav  

      
 

 

 19 3 Štolba Petr 
2L děl  

 20   Štolbová Hana  

      
 

 

 23 4 Diviš Josef 
2L děl  

 24   Divišová Jana  

      
 

 

 21 5 Lomská Lidka    

      
 

 

 22 6 Seidlová Jaroslava    

             

        

 

STRAVOVÁNÍ 
Jídlo každý ve vlastní režii.  
Protože základem 
programu je turistika, 
předpokladem je svačina 
s sebou do batůžku a 
využití restauračních 
zařízení během dne dle 
příležitosti, prostě jako 
obvykle. Trochu se 
obávám, že najít slušnou, 
vařící hospodu bude 
v některých místech 
problém. Nezbyde než se s tím poprat. V Kralovicích jsme kousek od náměstí, je tam Pizzerie, 
Restaurace Bílý Beránek a Drak 88 (nějaká východní restaurace – místní agent Míra ji velice 
chválí), do Penny máme 500 m. 
 

DOPRAVA: 
Pojedou 4 vozidla. Oddílový Zajda, Žabák z půjčovny, Pražák a Monty ze Štolbovic garage.  

Viz rozpis níže...        

Žabáka máme zamluveného od soboty. Ale ústní domluva zní, že bude možno vyzvednout 

auto již v pátek. Tak snad to klapne. Pokud bychom pro něj jeli až ráno, budeme podle 

možností směřovat k dodržení časového plánu. O vyzvednutí a navrácení vozidla poprosím 

tradičně Milana. Pro případné střídání a operativnost prosím všechny, aby doklady nutné 

k řízení měli u sebe. 

 Tam a zpět jedou Divišovi dle svého časového plánu a domluvy odděleně svým autem. 

 



 

       

 
Fárokáry  

       

  2SZ 6528      

  Zajda   Žabák  

 1 Hřebík M.  1 Plášil M.  

 2 Hřebíková V.  2 Plášil L.  

 3 Hřebíková I.  3 Plášilová A.  

 4 Lomská L.  4 Plášilová I.  

 5 Schreiber L.  5 Seidl J.  

 6 Schreiberová R.  6 Seidlová H.  

 7 Seidlová J.  7 Diviš J.  

 8 Hladíková L.  8 Divišová J.  

 9    9    

       

       

  1UH 6093   8AZ 1311  

  Monty   Pražák modrák  

 1 Štolba P.  1 Štolba K.  

 2 Štolbová H.  2 Štolbová K.  

 3 Razima L.  3 Štolbová B.  

 4 Razimová  4 Štolbová N.  

       

RŮZNÉ: 

- Soudkovic letos jedou. Adoptoval je Honza a bude se o ně starat. Nezapomeňte tedy sklo 

pro vlastní potřebu. 

- V pátek před odjezdem (19.00) je možno předsunout zavazadla do klubovny. Pokud budete 

chtít využít, ozvěte se (bez vyzvání tam nebudu).  

- Detailnější program slíbím také na později, zatím na něm pracujeme. 

- Cestovní pojištění letos není třeba. 

- Nezapomeňte na foťáky a řízky. 

- Kronikářskou společnost Plášilů prosím o pokračování činnosti. Jménem účastníků, díky 

předem ☺. 

- Na úterý máme rezervovánu prohlídku (včetně uhrazené zálohy) na Podzemí Nevřeň 

(bývalý kaolinový důl), na středu máme domluvenu v 9:00 exkurzi do keramičky Rudolf 

Kampf v Loučkách u K. Varů a ve 12:00 zaplacenou prohlídku muzea Becherovky.  Rozpočet 

je postaven s určitou rezervou, pokud vše dobře dopadne, zaplatíme z něj nějaký vstup či 

grilovačku jako obvykle.  

- Více mě už nenapadá, proto se předem omlouvám za opomenutí a nedostatky, určo něco 

zapomenu a poté jistě vyjdou dopokyny ☺. 

Neváhejte a ptejte se… 

 

       Martin H. 

 

hrebik.martin@seznam.cz       728 857 457 

mailto:hrebik.martin@seznam.cz


 



 
 


